Discover your Schneider-
Electric tools
El-nummer: 2494145
EAN: 3606480194757
Last ned produktdatablad for NSYCTL500DLP
Tilbake
Mer om NSYCTL500DLP
Karakteristikker
Download & Dokumenter
NSYCTL500DLP
Frontpl.forDLP of PLAx5
Karakteristikker
Teknisk informasjon
Serie Thalassa
Tilbehør / separat del kategori Tilbehør til kapsling
Produkt eller type komponent Dekkplate
Anwendung Modulær distribusjon søknad
Kompatibel med Thalassa PLA
Nennmaße des Gehäuses -
Montasjeplassering På DL chassis
Sammensetning 2 panel
Komplementær
Materiale Selvslukkende isolasjons
Farge Grå ( RAL 7032)
Festemetode Avkuttet
Type frontplate Flat
Høyde Nominell: 150 mm
146 mm
Bredde Nominell: 500 mm
402 mm
Packing Units
Forpakning 1 vekt 0,050 kg
Forpakning 1 høyde 23,000 mm
Forpakning 1 bredde 154,000 mm
Forpakning 1 lengde 485,000 mm
Contractual warranty
Garanti 18 months
1 / 1